UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Ciências Integradas do Pontal- FACIP

"Campus do Ponta I"

PORTARIA FACIP n", 35 de 04 de maio de 2011.

Nomeia a Comissão Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos do
Curso de Graduação em Engenharia de Produção da FACIP - Edital n".

026/2011.

o DIRETOR DA FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS DO

PONTAL, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 69 do Regimento Geral da

UFU e pelo art. 22 do Regimento Interno da FACIP e;

CONSIDERANDO a publicação do Edital nO.026/2011 destinado à realização"

do Concurso Público de Provas e Títulos, para Preenchimento de vaga de

Professor da Carreira do Magistério Superior para o Curso de Graduação em

Engenharia de Produção da Faculdade de Ciências Integradas do Pontal -

FACIP/UFU,

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, com exercício a partir desta data, a Comissão Julgadora

do Concurso Público de Provas e Títulos, na seguinte área:

Curso: Engenharia de Produção

Área: Engenharia do Trabalho

Titulares:

1. Prof. Dr. Luciano José Minette (presidente) - UFV

2. Prof". Ms. Vérica Marconi Freitas de Paula - FACIP/UFU

3. Prof. Ms. Jorge Von Atzingen dos Reis - FACIP/UFU

Suplentes:

1. Prof. Dr. Gilbert Cardoso Bouyer - UFOP

2. Prof. Ms. Gleyzer Martins - FACIP/UFU

3. Prof. Ms. Hilano José Rocha de Carvalho - FACIP/UFU.

Av. José João Dib, 2545 - B. Progresso - Ituiutaba - MG - Tel.: (34) 3268-4828

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
Faculdade de Ciências Integradas do Pontal- FACIP

"Campus do Ponta I"

Art. 2° - Determinar que a Comissão Julgadora desenvolva seus trabalhos

nos termos das Resoluções nO.08/2007 e 06/2009 do CONDIR e do Edital n".
026/2011.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

CC5=c>'~
Praf. Dr. Armindo Qui/liei Neto

Diretor FACIP/UFU

Av. José João Dib, 2545 - B. Progresso - Ituiutaba - MG - Tel.: (34) 3268-4828